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Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista sekä laiksi kasvupalvelujen 
järjestämisestä Uudenmaan maakunnassa. Lausunto on pyydetty antamaan 26.4.2017 klo 16.15 
mennessä. Lausuntoyhteenvedossa otetaan huomioon vain määräaikaan mennessä saapuneet 
lausunnot.

Lausuntopyyntöön liittyvät materiaalit ovat luettavissa seuraavalta www-sivulta: 
http://tem.fi/lausuntopyynnot

Vantaan kaupungin lausuntoa on valmisteltu kaupungin johtoryhmässä sekä toimialoilla. 
Lausuntoesitys on asian liitteenä.

Aluekehittämisjärjestelmän ja kasvupalvelujen uudistus koskee työ- ja elinkeinoministeriön 
hallinnonalaa laajasti ja kaikilla hallinnon tasoilla. Kokonaisuus liittyy pääministeri Juha Sipilän 
hallituksen ohjelmaan kahdella tavalla:

1) Aluekehittämisjärjestelmän uudistaminen kytkeytyy kiinteästi maakuntauudistukseen, jonka 
myötä muuttuu koko aluekehittämisjärjestelmä. Esityksen tavoitteena on kestävän talouskasvun, 
alueiden kehittämisen sekä työllisyyden, työllistämisen, ja yritysten toimintaedellytysten 
edistäminen valtion ja maakuntien toimenpiteiden ja niiden järjestämien palvelujen avulla. TEM:n 
vastuulla olevasta aluekehittämisjärjestelmästä kehitetään valtion ja maakuntien kumppanuuteen ja 
sopimuksiin pohjautuva järjestelmä.

2) Kasvupalveluiden uudistaminen puolestaan kytkeytyy hallitusohjelman Työllisyys- ja kilpailukyky
-painopistealueen kärkihankkeeseen Kilpailukyvyn vahvistaminen, jossa on linjattu yrittäjyyden 
edistämistä koskevia toimenpiteitä. ELY-keskusten ja TE-toimistojen työvoima- ja yrityspalvelut 
kootaan kasvupalveluksi. Asiakkaan valinnanvapautta lisätään eriyttämällä kasvupalveluiden 
järjestäminen ja tuottaminen sekä viemällä tuottamistehtävät markkinoille.

Aluekehittämiseen ja kasvupalveluihin liittyvät nykyiset lait uudistetaan vastaamaan uutta 
toimintamallia ja hallintojärjestelmää. 

Luonnos laiksi kasvupalvelujen järjestämisestä Uudenmaan alueella sisältää toiminnan organisoinnin 
osalta valtakunnallisesta ratkaisusta poikkeavat ehdotukset. Maakunnan sijaan kasvupalvelujen 
järjestämisestä vastaisi kuntayhtymä, jonka jäseninä olisivat Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja 
Vantaan kaupungit. Muilla maakunnan kunnilla olisi mahdollisuus liittyä kuntayhtymän jäseniksi. 
Kasvupalvelujen järjestäminen olisi kuntayhtymälle lakisääteinen tehtävä mutta jäsenkunnat voisivat
sopia, että kuntayhtymälle annettaan myös muita tehtäviä.

Kaupunginhallitus 10.4.2017 § 10

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle annettavaksi työ- ja elinkeinoministeriölle Vantaan 
kaupungin lausunto hallituksen esityksestä laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista sekä 
laiksi kasvupalvelujen järjestämisestä Uudenmaan maakunnassa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
_____

Kaupunginvaltuusto 24.4.2017 § 3

Kaupunginhallituksen esitys:

http://tem.fi/lausuntopyynnot


Päätetään antaa työ- ja elinkeinoministeriölle Vantaan kaupungin lausunto hallituksen esityksestä 
laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista sekä laiksi kasvupalvelujen järjestämisestä 
Uudenmaan maakunnassa.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Vantaan kaupungin lausunto hallituksen esityksestä laiksi alueiden kehittämisestä ja 

kasvupalveluista sekä laiksi kasvupalvelujen järjestämisestä Uudenmaan maakunnassa
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